
По реестру описей  № 28 

 

Р - 29  

Государственный архив Республики Марий Эл 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Правление Союза смолокуров  

Марийской автономной области  

 

Фонд №  Р - 29 

Опись №  1  

 

 

 

 

 

 

Дела постоянного хранения 

За   1921-1922  годы 

На         3       листах  

 

 



  

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 
Заголовок дела Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  1921 год    

      

  Общий отдел    

      

1 
 

Протоколы и списки членов артелей 16.05.1921 

19.02.1922 

155 
 

      

2 

 

Протоколы заседаний правления 

Марийского Областного союза 

смолокуров 

17.08.1921 

01.01.1923 

114 

 

      

3 

 

Протоколы и доклад о деятельности 

Марийского отделения областного 

союза смолокуров 

25.09.1921

01.06 1922 

82 

 

      

4 

 

Уставы, циркуляры, протоколы, 

доклады и акты ревизионной 

комиссии 

01.10.1921 

29.05.1922 

139 

 

      

5 
 

Производственная смета и сведения 

о кустарных изделиях 

05.10.1921 

29.06.1922 

57 
 

      

6 
 

Договоры и соглашения на аренду 

помещений 

05.10.1921

28.10.1922 

54 
 

      

7 

 

Циркуляры, протоколы, акты  

и списки рабочих и служащих 

правления областного союза 

смолокуров 

18.11.1921

12.05.1922 

216 

 

      

8 

 

Доклад, сметы и списки членов  

и артелей Сернурского отделения 

областного союза смолокуров 

12.11.1921

29.05.1922 

89 

 

      

9 
 

Материалы ревизионной комиссии 

(акты и протоколы) и сметы 

21.12.1921

05.12.1922 

83 
 

      

  Бухгалтерия    

      

10 
 

Уставы, протоколы и списки членов 

артелей 

26.12.1921

01.03.1922 

144 
 

      

11 
 

Отчеты за ноябрь месяц по 

финансовым вопросам 

1921 16 
 

  



  

1 2 3 4 5 6 

      

12 
 

Отчеты за декабрь месяц по 

финансовым вопросам 

1921 14 
 

 

 

 

 

 


