

Р - 29

Государственный архив Республики Марий Эл

Правление Союза смолокуров
Марийской автономной области

Фонд № Р - 29

Опись № 1

Дела постоянного хранения

За 1921-1922 годы

На 3 листах

№ п/п	Индекс дела	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	Примечания
1	2	3	4	5	6

1921 год

Общий отдел

1		Протоколы и списки членов артелей	16.05.1921 19.02.1922	155	
2		Протоколы заседаний правления Марийского Областного союза смолокуров	17.08.1921 01.01.1923	114	
3		Протоколы и доклад о деятельности Марийского отделения областного союза смолокуров	25.09.1921 01.06.1922	82	
4		Уставы, циркуляры, протоколы, доклады и акты ревизионной комиссии	01.10.1921 29.05.1922	139	
5		Производственная смета и сведения о кустарных изделиях	05.10.1921 29.06.1922	57	
6		Договоры и соглашения на аренду помещений	05.10.1921 28.10.1922	54	
7		Циркуляры, протоколы, акты и списки рабочих и служащих правления областного союза смолокуров	18.11.1921 12.05.1922	216	
8		Доклад, сметы и списки членов и артелей Сернурского отделения областного союза смолокуров	12.11.1921 29.05.1922	89	
9		Материалы ревизионной комиссии (акты и протоколы) и сметы	21.12.1921 05.12.1922	83	

Бухгалтерия

10		Уставы, протоколы и списки членов артелей	26.12.1921 01.03.1922	144	
11		Отчеты за ноябрь месяц по финансовым вопросам	1921	16	

1	2	3	4	5	6
---	---	---	---	---	---

12

Отчеты за декабрь месяц по 1921
финансовым вопросам

14